

**SPROSTOWANIE DO OGŁOSZENIA
WÓJTA GMINY GORLICE**

o wyłożeniu do publicznego wglądu projektów zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Gorlice oraz zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Gorlice II

Informuję, że w Ogłoszeniu Wójta Gminy Gorlice z dnia 8 lipca 2022 r. w sprawie wyłożenia do publicznego wglądu projektów zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Gorlice oraz zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Gorlice II, zamieszczonym na stronie internetowej Urzędu Gminy Gorlice oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Gorlice, przy informacjach o uchwale Nr XXII/178/20 z dnia 26 października 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Gorlice II – wieś Bielanka oraz Uchwale Nr XXII/179/20 z dnia 26 października 2020 r. w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Gorlice - wieś Dominikowice **nie ujęto następujących Uchwał:**

- Uchwały Nr XXX/246/21 z dnia 20 maja 2021 r. zmieniającej uchwałę nr XXII/178/20 Rady Gminy Gorlice z dnia 26 października 2020 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Gorlice II – wieś Bielanka,
- Uchwały Nr XXX/247/21 z dnia 20 maja 2021 r. zmieniającej uchwałę nr XXII/179/20 Rady Gminy Gorlice z dnia 26 października 2020 r. w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Gorlice – wieś Dominikowice,

na mocy, których zmniejszono zakres obszarów objętych powyższymi zmianami planów. Z uwagi na powyższe, przy Ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Gminy Gorlice, przy Ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Gorlice oraz przy Obwieszczeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Gorlice, **zmieniono zakres obszarów objętych wyłożeniem zmiany planu przedstawionych na Załączniku nr 1 oraz nr 2** zgodnie z uchwałami zmieniającymi.

WÓJT GMINY GORLICE
/-/ Jan Przybylski